
Socio Unico Comune di Arenzano

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO

DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E INVIO A RECUPERO DEI
RIFIUTI  E  IMBALLAGGI  DI  CARTA  E  CARTONE  (CER  20.01.01  e  CER  15.01.01)
PROVENIENTI  DALLA  RACCOLTA  DIFFERENZIATA  DEI  RIFIUTI  URBANI  SUL
TERRITORIO DEL COMUNE DI ARENZANO, AVENTE DURATA 01/02/2020 - 31/12/2020.

Delibera Amministratore unico del 13/01/2020
Importo a base di gara € 35.000,00 IVA esclusa 
Stazione Appaltante: ARAL IN HOUSE S.R.L.

Premesso che:
- In data  30 dicembre 2020 ARAL IN HOUSE S.R.L. ha provveduto ad inviare, per mezzo

Posta  Elettronica  Certificata,  lettera  invito  offerta  per  SERVIZIO  DI  TRASPORTO  E
INVIO A RECUPERO DEI RIFIUTI E IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE (CER
20.01.01 e CER 15.01.01) PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI
RIFIUTI  URBANI  SUL  TERRITORIO  DEL  COMUNE  DI  ARENZANO,  AVENTE
DURATA 01/02/2020 - 31/12/2020.

- Sono stati invitati tramite Posta Elettronica Certificata le società:
- BENFANTE S.R.L.
- IREN AMBIENTE SPA
- RE.VETRO S.R.L.
- TEDDE GROUP S.R.L.

- Entro le ore 17.00 del giorno lunedì 10 gennaio 2020, termine ultimo per la presentazione
delle offerte, sono pervenuti n. 2 plichi;

- In data lunedì 13 gennaio 2020 alle ore 15,00 si è svolta la prima seduta pubblica l’apertura
dei plichi pervenuti presso la sede operativa di ARAL IN HOUSE S.R.L., Via Pian Masino
s.n. – Arenzano come da “verbale apertura offerte”

Considerato che:
- BENFANTE S.R.L. e FERRANIA ECOLOGIA S.R.L.(GRUPPO IREN), in sede di gara,

hanno prodotto i documenti comprovanti il possesso dei requisiti di idoneità professionale,
di capacità economica, finanziaria e tecnica;

- La società ARAL IN HOUSE S.R.L. ha provveduto alla verifica con esito positivo;

                Sede Legale: Via Sauli Pallavicino, 39 – 16011 Arenzano (GE)
Sede Amministrativa/Operativa: Via Pian Masino - Val Lerone – 16011 Arenzano (GE)

Tel. 010/9130294 – Fax 010/9132499 – Ufficio TARI Tel. 010/9133025
Capitale Sociale € 669.500,0 0 i.v. - C.C.I.A.A. Genova Iscr. Reg. Imprese GE-13586-2000 Cod.Fisc./P.Iva 03861610107

NUMERO VERDE 800-085060



Socio Unico Comune di Arenzano

- La società  ARAL IN HOUSE S.R.L. ha provveduto alla  verifica  dei  requisiti  di  ordine
generale e all’acquisizione del DURC, con riscontro regolare;

- Nella  lettera  di invito  era indicato che ARAL IN HOUSE S.R.L. potesse procedere alla
aggiudicazione  anche  in  presenza  di  una  sola  offerta  valida,  se  ritenuta  congrua  e
conveniente.

Preso atto che:
- Dal verbale di apertura delle offerte economiche del 13 gennaio 2020, è risultato che la Ditta

FERRANIA ECOLOGIA S.R.L. ha proposto l’offerta economicamente più vantaggiosa;

Tutto ciò premesso e considerato, l’Amministratore Unico

DETERMINA

- Di  procedere  all’aggiudicazione  definitiva  della  gara  in  oggetto  indicata  alla  Ditta
FERRANIA  ECOLOGIA  S.R.L.,  con  sede  legale  in  Strada  Diga,  9  –  17014  Cairo
Montenotte (SV) 

- Di  comunicare  a  mezzo  PEC  a  tutti  i  partecipanti  alla  procedura  dell’avvenuta
aggiudicazione definitiva ai sensi dell’art. 76 c. 5 del D. Lgs. 50/2016;

- Di chiedere all’aggiudicataria la documentazione necessaria alla stipula del contratto e alla
presentazione della cauzione definitiva come stabilito nella lettera di invito e nel capitolato
speciale d’appalto;

- Di stipulare il contratto secondo le disposizioni dei cui all’art. 32 c.10 lett. a) del D. Lgs.
50/2016 e darne comunicazione agli interessati ai sensi dell’art. 76 c.5 lett. d) del medesimo
decreto.

Il presente verbale verrà pubblicato sul sito istituzionale della Società ARAL IN HOUSE S.R.L.
alla pagina “Società trasparente”.

Arenzano, 13 gennaio 2020

   ARAL IN HOUSE S.R.L.

 FIR.TO  L’AMMINISTRATORE UNICO

(DOTT.SSA RENATA BRIANO )

                Sede Legale: Via Sauli Pallavicino, 39 – 16011 Arenzano (GE)
Sede Amministrativa/Operativa: Via Pian Masino - Val Lerone – 16011 Arenzano (GE)

Tel. 010/9130294 – Fax 010/9132499 – Ufficio TARI Tel. 010/9133025
Capitale Sociale € 669.500,0 0 i.v. - C.C.I.A.A. Genova Iscr. Reg. Imprese GE-13586-2000 Cod.Fisc./P.Iva 03861610107

NUMERO VERDE 800-085060


